商务部公告2007年第28号－－关于援非洲医院项目方案设计

公开招标的公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/308/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_308330.htm 商务部公告(2007年

第28号) 在2006年11月召开的中非合作论坛北京峰会上，胡锦

涛主席代表中国政府宣布了对非经贸合作八项政策措施，其

中包括今后3年内为非洲援建30所医院。 为全面落实上述对非

援助举措，商务部决定通过公开招标方式广泛征集援非医院

项目的设计方案。 现就有关具体事宜公告如下： 一、投标人

资格条件 参与援非医院项目设计方案招标的投标人必须同时

符合以下规定的资格条件： （一）合法注册有效的中国勘察

设计法人单位； （二）具有国家建设行政主管部门审核批准

的建筑行业乙级（含）以上设计资质； （三）在最近5年内

（2002年3月1日-2007年2月28日）至少完成一个100床位（含

）以上综合性医院设计任务，且项目已通过竣工验收。 二、

领取招标文件的方式 凡符合上述资格条件的中国勘察设计法

人单位可自2007年3月17日至28日指派专人执以下各项证明文

件径向商务部国际经济合作事务局（以下简称经济合作局）

领取援非医院项目设计招标文件。 （一）领取招标文件的单

位介绍信（原件） （二）领取人的个人身份证明文件（原件

和复印件） （三）法人营业执照（原件和复印件） （四）设

计资质证书（原件和复印件） （五）本单位关于医院设计业

绩的说明（原件） （六）医院设计业绩的相关证明资料（有

关设计合同和竣工验收证明等）（复印件） 经核查原件后，

上述（二）、（三）、（四）、（六）项复印件及第（一）

、（五）项原件将留存备查。 领取招标文件的具体联系方式

如下： 联系单位：经济合作局援外项目招标办公室 地 址：北

京市朝阳区建国门外大街12号811房间 联系电话

：010-65686131 传 真：010-65683360 三、其他相关事宜 （一

）此次设计方案招标规程将按商务部对外援助成套项目考察

设计任务评标办法和招标文件的具体规定执行。 （二）参与

此次设计方案招标的费用由投标人自行承担；对于经审核入

围的候选设计方案，商务部将给予投标人适当的经济补偿。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com